
3967 SXL HF Zástrčný klíč TORX® Multicolour s přidržovací funkcí, dlouhý,
nerezová ocel, TX 20 x 137 mm
Zástrčné klíče TORX®

   

Čárový kód: 4013288207173 Rozměr: 142x6x29 mm

Díl č.: 05022684001 Hmotnost: 20 g

Výrobek č.: 3967 SXL HF TORX®

Multicolour

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním profilem TORX®

Přidržovací funkce na dlouhém profilu udržuje šrouby bezpečně na nářadí

Obzvláště vysoká odolnost proti korozi díky provedení z vakuově kalené, zmrazené nerezové oceli

Na omak příjemné plastové opláštění s identifikátorem nářadí "Take it easy": barevné označení podle velikostí

 

Vysoce kvalitní nerezový čtvercový klíč pro vnitřní šrouby TORX®. Úhlové klíče jsou díky vakuově kalené, zmrazené nerezové oceli velmi

odolné vůči korozi a nedochází tak k přenosu cizí koroze na šroubové spoje z nerezové oceli. S přidržovací funkcí na dlouhém profilu:

Prostřednictvím síly sevření z přítlaku ploch mezi profilem bitu a profilem šroubu drží šrouby bezpečně na nářadí. S extra dlouhým

profilem pro práce v hlubokých pozicích. Na omak příjemné plastové opláštění usnadňuje šroubování také při nízkých teplotách. "Take it

easy" identifikátor nářadí s barevným označením podle velikostí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_3967_sxl_hf_torx_multicolour.html

Wera - 3967 SXL HF TORX® Multicolour
05022684001 - 4013288207173

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



3967 SXL HF Zástrčný klíč TORX® Multicolour s přidržovací funkcí, dlouhý,
nerezová ocel, TX 20 x 137 mm
Zástrčné klíče TORX®

Úhlové klíče z nerezové oceli S bužírkou S přidržovací funkcí pro šrouby
s vnitřním profilem TORX®

Identifikátor nářadí Take it easy

Úhlové klíče z nerezové oceli s

potřebnou tvrdostí brání vzniku cizí

rzi.

Úhlové klíče s umělohmotným

opláštěním jsou vyrobeny z

kulatého materiálu s příjemným

úchopem. Opláštění zpříjemňuje

práci i za nízkých teplot a zvyšuje

její bezpečnost. Kontrastní popis

hadicového opláštění pomáhá při

rozpoznání velikosti a usnadňuje

nalezení nářadí.

Nářadí HF TORX® vyvinuté

společností Wera se vyznačuje

geometrickou optimalizací

původního profilu TORX®. Upínací

silou vyplývající z plošného tlaku

mezi profilem bitu a profilem

šroubu jsou šrouby TORX®

bezpečně přidržovány na nástroji

dle specifikace Acument

Intellectual Properties! Zvlášť

výhodné je to na těžko přístupných

pracovních místech, kde nemůžete

druhou ruku použít k přidržení

šroubu.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm inch inch

05022680001 iceblue_277C TX 8 90 16 3 1/2" 5/8"

05022681001 tuerkis_339C TX 9 101 16 4" 5/8"

05022682001 leuchtgruen_375C TX 10 112 19 4 7/16" 3/4"

05022683001 leuchtgelb_yellowC TX 15 123 21 4 7/8" 27/32"

05022684001 pink_241C TX 20 137 24 5 3/8" 1"

05022685001 gelb_123C TX 25 154 27 6 1/16" 1 1/16"

05022686001 blau_307C TX 27 172 31 6 3/4" 1 1/4"

05022687001 leuchtorange_152C TX 30 195 37 7 11/16" 1 7/16"

05022688001 rot_200C TX 40 224 42 9" 1 11/16"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_3967_sxl_hf_torx_multicolour.html

Wera - 3967 SXL HF TORX® Multicolour
05022684001 - 4013288207173

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

